
 

 

 

 

 

 

Hydroizolační systém s vysokou pevností 

ve smyku a snadnou zpracovatelností  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Systém s vysokou odolností ve 
    smyku 



  

HYDROIZOLAČNÍ SYSTÉM S VYSOKOU ODOLNOSTÍ VE SMYKOVÉM 
NAPĚTÍ A SNADNOU ZPRACOVATELNOSTÍ PRO VODOTĚSNOU A 
PRODYŠNOU POKLÁDKU KERAMICKÝCH OBKLADŮ A PŘÍRODNÍHO 
KAMENE SPOLU S MINERÁLNÍMI GELOVÝMI LEPIDLY NA BALKÓNY, 
TERASY, PODLAHY, BAZÉNY A VENKOVNÍ VODOROVNÉ PLOCHY. 
 
Laminato NO LIMITS je spojení gelového lepidla Biogel® No Limits® s pružnou 

membránou Aqustop Nanoflex®, vylučující smykové napětí, odolné proti působení 

alkalických látek, které způsobuje oddělování dlaždic při vodotěsné pokládce. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Vodotěsná, super přilnavá a mimořádně snadno 

zpracovatelná membrána. Aquastop Nanoflex® dosahuje 

kalibrované odolnosti vůči smykovému napětí venkovních 

ploch bez výztuže. 

 
Aquastop Nanoflex® = 6 jedinečných vlastností: 

1. Vodotěsný a prodyšný – nepropouští kapky vody dovnitř, 
ale umožňuje snadný únik páry 

2. Odolává přítomné alkalické hydrolýze – nepodléhá 
degradaci saponifikací v zásaditém a vlhkém prostředí 

3. Je odolný vůči poškození vodou s obsahem chlóru – 
odolává i v agresivním prostředí jako jsou bazény a lázně 

4. Inovativní variabilní konzistence – reaguje na potřeby 
při provádění tak, aby vyhovovala na staveništi 

5. Lepší zpracovatelnost, méně úsilí – snadná 
zpracovatelnost a tekutá konzistence = méně úsilí a větší 
bezpečnost 

6. Bezpečná pokládka – rychlá výkonost geopojiva zvyšuje 
odolnost proti dešti a mrazu 

 

 

 

 

 

 
 

LAMINATO NO LIMITS ZARUČUJE ŽIVOTNOST 
VODOTĚSNÉ A  PRODYŠNÉ POKLÁDKY S 
NEJVYŠŠÍMI HODNOTAMI  PŘILNAVOSTI VE 
SMYKU, KTERÉ JSOU V LEPENÉM SYSTÉMU  
DOSAŽENY.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

            

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

Přilnavost laminace                         Vodotěsnost Chemická odolnost Zpracovatelnost 

    

Přilnavost ve smyku: 
≥ 2,5 N/ mm2 

Vodotěsnost: 
≥ 1,5 bar / 7 dní 

Přilnavost po kontaktu s 
vodou: ≥ 05 N/ mm2 

Doba zpracovatelnosti: 
≥ 1 h + 23 °C 
 

Počáteční přilnavost: 
≥ 2 N/ mm2 

Prodyšnost: 

 μ  825 

Přilnavost po vystavení 
účinku tepla: ≥ 2,0 N/mm2 
 

Čekání na 2. vrstvu: 
≥ 6 h + 23 °C 
 

 
 

Počet pórů: 
≥ 1 miliarda / cm2 

Přilnavost po cyklech  
mráz-tání: ≥ 1,0 N/ mm2 

Čekání na pokládku: 
≥ 24 h + 23 °C 
 

  Přilnavost po kontaktu 
s vodou vápenatou:  
≥ 1,5 N/ mm2 

Min. celková tloušťka: 
≥ 2 mm 

  Přilnavost po kontaktu 
s vodou chlorovanou:  
≥ 0,8 N/mm2 

Max. tloušťka vrstvy: 

 1,5 mm 

 

  
  

  

• ÚPRAVA KONZISTENCE A SNADNÉ ZPRACOVÁNÍ UMOŽŇUJE PŘIZPŮSOBIT SE JAKÝMKOLIV 
PODMÍNKÁM 

• JEDNODUCHÉ A RYCHLÉ NANÁŠENÍ BEZ VYZTUŽOVACÍ SÍTĚ, ZKRACUJE ČASY NA MÍSTĚ 

• ZÁRUKA VODOTĚSNÉ A PRODYŠNÉ POKLÁDKY S VYSOKOU ODOLNOSTÍ VE SMYKU PRO VŠECHNY 
POVRCHY 

 

    Silicone Color 

    Fugabella  Color 

    Biogel  No Limits  

    Aquastop Nanoflex  

    Aquastop Nanoflex  

    Aquastop Plus 120 

    Keracem  Eco Pronto 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.ecomineral.cz 

Teplárenská 601/7, 108 00 Praha 10 

Tel.: +420 725 890 618, info@ecomineral.cz 

Otevírací doba: P0ndělí – Pátek 7:00 – 16:00 

http://www.ecomineral.cz/
mailto:info@ecomineral.cz

